قادیان

روزنامہ

الفضل

رجسٹرڈ اول نمبر ۸۳۵

نار کاتبین
الفضل
قادیان

خطبہ جمعہ
نظر تون کے اعلانات
اشتمالات منا
خبریں - مسکا

فرسودہ ۵ جولائی ۱۹۳۵ء

ایڈیٹر
غلام نبی

The DAILY ALFAZL QADIAN

قیمت ششماہی پندرہ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۷ ربیع الثانی ۱۳۵۴ھ شنبہ ۷ مطابق ۹ جولائی ۱۹۳۵ء نمبر ۶

# ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## بارگاہِ رب العزت میں عاجزانہ دعاء

### المبیت

قادیان ۷ جولائی - آج ساڑھے آٹھ بجے حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ بذریعہ سوٹر پالم پور شریعت لے گئے۔